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“13-15 Eylül 2018 tarihinde Çin’in Foshan ilinde gerçekleşen “10. Uluslararası Buluş Sergisi ve 3. Dünya Buluş ve 
İnovasyon Forumu”nda  ve 27-29 Eylül 2018 tarihleri arasında gerçekleşen 3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı’nda 
Çankaya Üniversitesinin başvuru sahibi olduğu 3 patent ödül almaya hak kazanmıştır. Buluşlar, buluşçular ve 
kazandıkları ödüller aşağıda belirtilmiştir. Akademisyenlerimizi başarılarından dolayı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz. 

Buluşun Adı: High Speed Decoder For Polar Codes 

Patent Başvuru Sahibi: Çankaya Üniversitesi 

Buluşçular: 

 Çankaya Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Orhan GAZİ, 

 Çankaya Üniversitesi Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği Bölümü Öğretim Elemanı Arş. Gör. A. Çağrı ARLI 

 Alia ANDI 

Kazandığı Ödül: 10. Uluslararası Buluş Sergisi ve 3. Dünya Buluş ve İnovasyon Forumu – Gümüş Madalya 

 

Buluşun Adı: Passive Micro Mixer for Micro Fluid Systems 

Patent Başvuru Sahibi: Çankaya Üniversitesi 

Buluşçu: Çankaya Üniversitesi Makine Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Ender YILDIRIM 

Kazandığı Ödüller:  

 3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF’18) – Altın Madalya 

 10. Uluslararası Buluş Sergisi ve 3. Dünya Buluş ve İnovasyon Forumu – Gümüş Madalya 

  

Buluşun Adı: New Generation Optical Sensor Microscope System 

Patent Başvuru Sahibi: Çankaya Üniversitesi 

Buluşçu: Çankaya Üniversitesi Mekatronik Mühendisliği Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Çağlar ARPALİ 

Kazandığı Ödül: 3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı (ISIF’18) – Bronz Madalya 

Çankaya Üniversitesi’nin Başvuru Sahibi Olduğu Patentler 
“Çin Buluş Fuarı” ve “3. İstanbul Uluslararası Buluş Fuarı”nda 

Altın, Gümüş ve Bronz Madalya Kazandı! 
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Çankaya Üniversitesinin proje yürütücüsü olarak yer aldığı Erasmus+ Programı Mesleki Eğitim Stratejik Orta-
klıklar Faaliyeti kapsamında, Öğretim Üyelerimizden Prof. Dr. Buket Akkoyunlu, Doç. Dr. Hakan Maraş, Doç. 
Dr. Reza Hassanpour, Dr. Öğr. Üyesi Gül Tokdemir, Dr. Öğr. Üyesi Murat Saran tarafından sunulan “Industry 
4.0 competences for SMEs – Awareness raising tools” isimli proje başarılı bulunarak destek almaya hak ka-
zanmıştır. 2 yıl sürecek olan proje; Finlandiya, İtalya, İspanya, İsviçre proje ortaklarıyla birlikte 
gerçekleştirilecektir.  

Öğretim Üyelerimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.  

Üniversitemizin Erasmus+ Programı “Mesleki Eğitim Stratejik Ortaklıklar 
Faaliyeti” Kapsamında Projesi Kabul Olmuştur! 
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Atılım Üniversitesi tarafından yürütülen, Çankaya Üniversitesi, Başkent Üniversitesi ve Ostim Teknopark’ın 
destek verdiği BİGG-ATILIM başvuruları 2018 2. çağrı dönemi başvuruları alınmaya devam etmektedir. 

KİMLER BAŞVURABİLİR? 

Programa ön başvuru tarihi* itibariyle örgün öğrenim veren üniversitelerin; 

 Herhangi bir lisans programından bir yıl içinde mezun olabilecek durumdaki öğrenci, 

 Yüksek lisans veya doktora öğrencisi, 

 Lisans, yüksek lisans veya doktora derecelerinden birini en çok 10 yıl önce almış kişi, 

aşağıda belirtilen şartları taşıması halinde başvurabilecektir; 

 Daha önce Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Teknogirişim Sermayesi Desteği ya da TÜBİTAK 1512 
Programı 2. Aşaması kapsamında destek almamış olmak, 

 Ön başvuru tarihi itibariyle herhangi bir işletmenin ortaklık yapısında yer almamak. 
 
* Ön başvuru tarihi; iş fikrinin uygulayıcı kuruluş tarafından https://eteydeb.tubitak.gov.tr adresinden TÜBİTA-
K’a sunulduğu tarihi ifade etmektedir. 

Girişimcilerin Dikkatine: 2018 Yılı 2. Çağrı Dönemi BİGG-ATILIM Başvuru Almaya 
Devam Etmektedir! 

Son Başvuru Tarihi 15 Ekim 2018! 
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TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı 2018 yılı çağrı metninde güncellemeler yapılmıştır: 

 Rekabet Öncesi Üniversite Sanayi İşbirliği Modelinde; üniversite veya araştırma altyapıları ile teknopark 
bünyesinde Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri ile sunulacak projelere ihtisas alanı başına en az 5 
öğrenci yerine en az 3 öğrenci olarak değiştirilmiştir (Bknz 2244 Çağrı Metni 4.2.3). 

 Program kapsamında destek karar tarihinden itibaren 4 ay içerisinde proje destek sözleşmesinin im-
zalanması ve proje kapsamına dahil edilecek bursiyerlerin destek kararının verildiği eğitim öğretim yılını 
takip eden iki dönem içerisinde belirlenerek doktora programına başlaması gerekmektedir (Bknz 2244 
Çağrı Metni 5.1.1). 

 Özel sektör kuruluşu ve bursiyerlerin, doktora mezuniyeti sonrası istihdam edilme konusunda bursiyerlerin 
doktora eğitimlerinin 7. dönemine kadar ilgili özel sektör kuruluşu ile bursiyer arasında istihdam taahhüttü-
ne ilişkin sözleşme imzalanması gerekmektedir (Bknz. 2244 Çağrı Metni 5.2.16). Bu sürenin sonunda ilgili 
özel sektör kuruluşu, bursiyeri istihdam etmeyi planlamıyorsa, ilgili bursiyerler istihdam desteğini başka bir 
özel sektör kuruluşunda kullanabilecektir. Buna ilişkin düzenlemeler yapılmıştır (Bknz 2244 Çağrı Metni 
5.2.17). 

Devamı ve daha fazla haber için lütfen tıklayınız. 

TÜBİTAK 2244 Sanayi Doktora Programı 2018 Yılı Çağrı Metni Güncellendi! Son 
Başvuru Tarihi: 15 Ekim 2018 
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